
Objed návka č. O - 0065/MJT/2021 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kra.j
Zborovská l l, 150 21 Praha 5
čísl
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
1,P'l' Praha s.r.o.
Kateřinská 24
120 00 Praha 2
IČO:257 83 131
DIČ: CZ25783131

Datum: 13.)0.2021

Otjjednávánw u Vás:
Předmět obied!Liy.ky Množství Jednotka Cena s DPH
Výměna řídící jednotky u kotle na adrese Středokluky, Školská 108 17 908 KČ

Specifikace prací:
Výměna vadné řídící jednotky Satronic Honeywell MMI 81 1.1 Mod. 35 u levého kotle Guillôt E 174
Condensagaz v kotelně v objektu na adirse Školská 106, Středokluky, který je ve vlastnictví
Středočeského kraje.

Celková cena dodávky vČetně DPH

Celková cena dodávky bez DPH

Místo dodání: Středokluky, Školská 106

17 908 Kč

14 800 Kč

Termin dodání: do 2 l kalendářních dní od akceptace objednávky

Objednávka inusí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího dorl|čel1í dodavateli, které bude
provedeno e-mailem, osobnč nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu, může být

kc splnění této objednávky vyzván .jiný dodavatel.
Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a po
provedení výše uvedených prací s tím, Že tato fotodokumentace bude nedílnou součásti předávacího

protokolu plnění dané objednávky.
Sankce při nedodrženi terniínu splnění objednávky .je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty objednávky

včetně DPH za každý započatý den prodlcní.

Ob jcdnávku zpracoval: Jana Kuklíková



Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni' Váin budou vráceny k doplněni.
Na faktuře musí být uvedeno číslo naŠí objednávky, soupis provedených prací a pouŽitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů
Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, vedenéin dle
zák. č. 340/2015 Sb.. o registru sniluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka bude pro tento účel
anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobnicli údajů. což v tomto případě značí např.
začerněni podpisů, mist trvalých pobytů. apod., nikoli však identifikačních čísel, názvů a sídel firem,
jtnéna jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle potřeby, dané obecně závaznýnii právními předpisy
a svými inteminii předpisy.

In slav Řikovský, mpa

\'edol/c'l' (kiboru nlaie/ku
(l //(),s/)odářské správy

Potvrzení obiednávkY dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptu,ielne.

Datum: 13. /0, ,Z cZ1
: ' , ' - 3

· r

. . ".:'

Jméno, ,)ř,)'n,enĹ jímk,,, ,,,d,,,,
KAREL TAZOÁ?SKY:

Razítko dodavatele

ob.jednávku zpracoval: Jana Kuklíková


